



PAGED S.A.
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 6 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA 2010

WARSZAWA, sierpień 2010

Wybrane dane finansowe sprawozdania skonsolidowanego	w tys. zł		w tys. EURO	
	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	167 683	170 780	41 876	37 797
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	7 718	7 647	1 927	1 692
III. Zysk (strata) brutto	5 720	-17 229	1 429	-3 813
IV. Zysk (strata) netto przypisany do podmiotu dominującego	5 354	-16 344	1 337	-3 617
V. Liczba akcji	9 000 000	9 000 000	9 000 000	9 000 000
VI. Rozwodniona liczba akcji	9 000 000	9 000 000	9 000 000	9 000 000
VII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,59	-1,82	0,15	-0,40
VIII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,59	-1,82	0,15	-0,40
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 122	3 685	1 779	815
X. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	7 514	-29 752	1 877	-6 585
XI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-18 211	-3 739	-4 548	-828
XII. Przepływy pieniężne netto, razem	-3 575	-29 806	-893	-6 597
	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31
XIII. Aktywa razem	334 030	340 581	80 571	82 903
XIV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	190 311	203 086	45 905	49 434
XV. Zobowiązania długoterminowe	33 945	42 720	8 188	10 399
XVI. Zobowiązania krótkoterminowe	140 573	145 296	33 907	35 367
XVII. Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego	143 172	137 037	34 534	33 357
XVIII. Kapitał zakładowy	24 089	24 089	5 810	5 864
XIX. Liczba akcji	9 000 000	9 000 000	9 000 000	9 000 000
XX. Rozwodniona liczba akcji	9 000 000	9 000 000	9 000 000	9 000 000
XXI. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	15,91	15,23	3,84	3,71
XXII. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	15,91	15,23	3,84	3,71

Przeliczenie wybranych danych finansowych za I półrocze 2010 na EURO

- do przeliczenia pozycji bilansowych zastosowano kurs średni ogłoszony na dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski, który na dzień 30.06.2010 roku wynosił 4,1458 zł, 31.12.2009 roku wynosił 4,1082 zł (porównywalnie 30.06.2009 kurs 4,4696 zł).

- do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat zastosowano kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca z okresu sprawozdawczego.

I

tak:

dla danych za I półrocze 2010 r. zastosowano średnią z następujących średnich kursów:

na 29.01.2010 r. - 4,0616 zł
na 26.02.2010 r. - 3,9768 zł
na 31.03.2010 r. - 3,8622 zł
na 30.04.2010 r. - 3,9020 zł
na 31.05.2010 r. - 4,0770 zł
na 30.06.2010 r. - 4,1458 zł
średnia arytmetyczna - 4,0042 zł

*dla danych za I półrocze 2009 r. zastosowano średnią z następujących średnich kursów:

na 30.01.2009 r. - 4,4392 zł
na 27.02.2009 r. - 4,6578 zł
na 31.03.2009 r. - 4,7013 zł
na 30.04.2009 r. - 4,3838 zł
na 29.05.2009 r. - 4,4588 zł
na 30.06.2009 r. - 4,4696 zł
średnia arytmetyczna - 4,5184 zł

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej					
AKTYWA		stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31 po przekształceniu	stan na 2009-06-30 po przekształceniu	stan na 2008-12-31 po przekształceniu
I. Aktywa trwałe		212 866	217 745	181 913	183 211
1. Wartości niematerialne	1	7 834	8 236	10 065	10 175
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	2	5 550	5 550	5 550	5 550
3. Rzeczowe aktywa trwałe	3	130 257	132 321	130 960	135 013
4. Należności długoterminowe		0	0	0	0
5. Inwestycje długoterminowe		65 977	67 307	28 872	24 373
5.1. Nieruchomości	4	63 303	63 559	25 372	20 873
5.2. Długoterminowe aktywa finansowe	5	2 674	3 748	3 500	3 500
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych		0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		2 674	3 748	3 500	3 500
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		3 248	4 331	6 466	8 100
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6	3 248	4 331	6 466	8 100
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe					
II. Aktywa obrotowe		120 386	119 219	128 632	155 261
1. Zapasy	7	53 263	53 784	57 626	70 397
2. Należności krótkoterminowe	8	51 364	41 609	47 480	34 939
3. Należności z tytułu podatku dochodowego		521	435	427	875
3. Inwestycje krótkoterminowe		12 058	21 968	18 924	47 214
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	9	12 058	21 968	18 924	47 214
a) w jednostkach powiązanych		0			
b) w pozostałych jednostkach		4 347	10 682	6 529	5 013
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		7 711	11 286	12 395	42 201
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10	3 180	1 423	4 175	1 836
III. Aktywa długoterminowe przeznaczone do sprzedaży		778	3 617	4 693	5 772
A k t y w a r a z e m		334 030	340 581	315 238	344 244

PASYWA		stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31 po przekształceniu	stan na 2009-06-30 po przekształceniu	stan na 2008-12-31 po przekształceniu
I. Kapitał własny		143 719	137 495	78 660	92 536
A. Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego		143 172	137 037	78 131	92 029
1. Kapitał zakładowy	12	24 089	24 089	24 089	24 089
2. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)		-3 961	-3 961	-3 961	-3 582
3. Kapitał zapasowy		122 950	64 006	64 006	109 809
4. Kapitał z aktualizacji wyceny		1 533	1 533	1 533	0
5. Pozostałe kapitały rezerwowe		24 000	24 000	24 000	24 000
6. Różnice kursowe		1 193	413	-2 017	-3 308
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-31 986	-16 859	-13 175	-6 819
8. Zysk (strata) netto		5 354	43 816	-16 344	-52 160
B. Kapitały mniejszości		547	458	529	507
II. Zobowiązania i rezerwy długoterminowe		44 943	54 819	77 029	53 426
1. Rezerwy długoterminowe		2 680	2 680	2 541	2 541
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13	8 318	9 419	2 892	5 278
3. Zobowiązania finansowe długoterminowe	14	33 945	42 720	71 596	45 607
4. Zobowiązania długoterminowe		0	0	0	0
III. Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe		145 368	148 267	159 549	198 282
1. Rezerwy krótkoterminowe	15	4 073	2 766	23 310	53 540
2. Zobowiązania finansowe krótkoterminowe	16	88 799	95 300	85 065	85 395
3. Zobowiązania krótkoterminowe	16	51 752	49 996	50 906	58 798
4. Zobowiązania z tyt podatku dochodowego		22	0	66	282
5. Rozliczenia międzyokresowe		82	89	132	130
6. Przychody przyszłych okresów		640	116	70	137
P a s y w a r a z e m		334 030	340 581	315 238	344 244

Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego		143 172	137 037	78 131	92 029
Liczba akcji/ udziałów		9 000 000	9 000 000	9 000 000	9 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję/udział (w zł)		15,91	15,23	8,68	10,23
Rozwodniona liczba akcji		9 000 000	9 000 000	9 000 000	9 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję/udział (w zł)		15,91	15,23	8,68	10,23

Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat
za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2010r.

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA		okres od 01-01-10 do 30-06-10	okres od 01-01-09 do 30-06-09 po przekształceniu
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		167 683	170 780
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	17	127 018	126 233
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	18	40 665	44 547
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		128 252	134 790
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	19	93 650	97 836
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		34 602	36 954
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)		39 431	35 990
IV. Koszty sprzedaży	19	13 548	11 255
V. Koszty ogólnego zarządu	19	16 868	19 099
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)		9 015	5 636
VII. Pozostałe przychody operacyjne		4 182	2 551
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		2 912	395
2. Dotacje		55	149
3. Inne przychody operacyjne	20	1 215	2 007
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		5 479	540
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		24	3
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		166	0
3. Inne koszty operacyjne	21	5 289	537
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)		7 718	7 647
X. Przychody finansowe		2 145	20 933
1. Dywidendy i udziały w zyskach		0	0
2. Odsetki	22	384	682
3. Zysk ze zbycia inwestycji		0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji		1 508	20 251
5. Inne	23	253	0
XI. Koszty finansowe		4 143	45 809
1. Odsetki	24	3 007	3 211
2. Strata ze zbycia inwestycji		923	34 067
2. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0
3. Inne	25	213	8 531
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)		5 720	-17 229
XIII. Zysk (strata) brutto		5 720	-17 229
XIV. Podatek dochodowy	28	340	-808
a) część bieżąca		355	588
b) część odroczone		-15	-1 396
XV. Zysk (strata) netto (XIII-XIV)		5 380	-16 421
Przypadający na:			
Akcjonariuszy jednostki dominującej	29	5 354	-16 344
Udziały mniejszości		26	-77

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres 6 miesięcy 2010 roku zakończonych 30 czerwca 2010r.		okres od 01-01-10 do 30-06-10	okres od 01-01-09 do 30-06-09 po przekształceniu
Zysk (strata) netto za okres		5 380	-16 421
Inne całkowite dochody brutto w tym:		843	1 390
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		843	1 390
Podatek odroczoney dotyczący innych			
Inne całkowite dochody netto		843	1 390
Całkowite dochody za okres		6 223	-15 031
Przypadające na:			
Akcjonariuszy jednostki dominującej		6 134	-15 053
Udziały mniejszości		89	22

Zysk (strata) netto przypisany do podmiotu dominującego		5 354	-16 344
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		9 000 000	9 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,59	-1,82
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		9 000 000	9 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,59	-1,82

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM	okres od 01-01-10 do 30-06-10	okres od 01-01-09 do 31-12-09 po przekształceniu	okres od 01-01-09 do 30-06-09 po przekształceniu
I. Kapitał własny na początek okresu	137 495	92 536	92 536
I.a. Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego na początek okresu	137 037	92 029	92 029
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	24 089	24 089	24 089
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	24 089	24 089	24 089
2. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-3 961	-3 582	-3 582
2.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych		-379	-379
a) zwiększenia (z tytułu)		379	379
- zakup		379	379
2.1. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-3 961	-3 961	-3 961
3. Kapitał zapasowy na początek okresu	64 006	109 809	109 809
3.1. Zmiany kapitału zapasowego	58 944	-45 803	-45 803
a) zwiększenia (z tytułu)	58 944	0	0
- z podziału zysku	58 944		
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	45 803	45 803
- pokrycia straty	0	45 803	45 803
3.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	122 950	64 006	64 006
4. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	1 533	0	0
4.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	1 533	1 533
a) zwiększenia (z tytułu)	0	1 533	1 533
- różnica między wartością księgową i wartością godziwą rozpoznana w związku z przeniesieniem do nieruchomości inwestycyjnych		1 533	1 533
4.1. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	1 533	1 533	1 533
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	24 000	24 000	24 000
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	24 000	24 000	24 000
4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych na koniec okresu	1 193	413	-2 017
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	26 957	-58 979	-58 979
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	43 816	0	0
a) zwiększenia	0	0	0
b) zmniejszenia	58 944	0	0
- podział wyniku - przeniesienie na kapitał zapasowy	58 944	0	0
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-15 128	0	0
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-16 859	-58 979	-58 979
a) zwiększenia (z tytułu)	0	3 684	0
- różnice kursowe z przeliczenia wyniku z lat ubiegłych	0	3 684	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	1	45 804	45 804
- pokrycie straty kapitałem zapasowym	0	45 803	45 803
- pozostałe	1	1	1
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-16 858	-16 859	-13 175
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-31 986	-16 859	-13 175
6. Wynik netto przypadający na udziałowców jednostki dominującej	5 354	43 816	-16 344
a) zysk netto	5 354	43 816	-16 344
b) strata netto			
II. Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego na koniec okresu	143 172	137 037	78 131
III. Kapitał mniejszości na początek okresu	458	507	507
a) zwiększenia	89	33	99
-wynik roku bieżącego	26		
-różnice kursowe z przeliczenia	63	33	99
b) zmniejszenia	0	82	77
-wynik roku bieżącego		82	77
IV. Kapitał mniejszości na koniec okresu	547	458	529
V. Kapitał własny na koniec okresu	143 719	137 495	78 660

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	okres od 01-01-10 do 30-06-10	okres od 01-01-09 do 30-06-09
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	5 354	-16 344
II. Korekty razem	1 768	20 029
1. Zyski (straty) mniejszości	26	-77
2. Amortyzacja	5 648	7 072
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	916	2 217
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 543	3 021
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-3 955	11 226
6. Zmiana stanu rezerw	206	752
7. Zmiana stanu zapasów	521	12 771
8. Zmiana stanu należności	-9 754	-25 838
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5 854	9 886
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-157	-1 260
11. Podatek dochodowy bieżący wykazany w rachunku wyników	355	588
12. Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	-435	-325
13. Inne korekty	0	-4
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 122	3 685
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	13 750	5 356
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 044	430
2. Z aktywów finansowych, w tym:	7 706	4 926
- zbycie aktywów finansowych	7 706	4 821
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	51
- spłata udzielonych pożyczek	0	54
3. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	6 236	35 108
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 265	10 906
2. Na aktywa finansowe, w tym:	971	24 202
- nabycie aktywów finansowych	0	6 185
- inne wydatki na aktywa finansowe	971	18 017
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	7 514	-29 752
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	2 622	11 103
1. Kredyty i pożyczki	1 532	11 103
2. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
3. Inne wpływy finansowe	1 090	0
II. Wydatki	20 833	14 842
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	379
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Spłaty kredytów i pożyczek	16 115	9 709
4. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1 675	1 505
5. Odsetki	2 663	2 266
6. Inne wydatki finansowe	380	983
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-18 211	-3 739
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-3 575	-29 806
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-3 575	-29 806
F. Środki pieniężne na początek okresu	11 286	42 201
G. Środki pieniężne na koniec okresu	7 711	12 395

Rodzaj zobowiązań, gwarancji, poręczeń, weksli	Stan na 30.06.2010r	stan na 31.12.2009	Stan na 30.06.2009r	stan na 31.12.2008
Zobowiązania warunkowe ogółem z tego :	932	916	1 572	2 465
a) Weksle in blanco	932	916	1 572	2 465
Leasing (odsetki)	932	1 072	1 747	2 465
b) Gwarancje	0			
c) Poręczenia	0			
d) Zastaw rejestrowy	0			

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Informacje ogólne

Paged Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Mineralnej 7 zarejestrowana została w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr, KRS 15401

Przedmiotem działalności określonej w par. 2 statutu Paged S.A. realizowanej w bieżącym okresie przez Spółkę jest działalność:

- 1) sprzedaż hurtowa drewna PKD 51.53.A;
- 2) sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego PKD 51.53.B;
- 3) sprzedaż hurtowa pozostałych półproduktów PKD 51.56.Z;
- 4) pozostała sprzedaż detaliczna w nie wyspecjalizowanych sklepach PKD 51.12.Z;
- 5) wynajem nieruchomości na własny rachunek PKD 70.20.Z;
- 6) działalność związana z zarządzaniem holdingami PKD 74.15.Z;
- 7) pozostała sprzedaż hurtowa wyspecjalizowana PKD 51.70.A;
- 8) pozostała sprzedaż hurtowa nie wyspecjalizowana PKD 51.70.B;

Działalność Grupy Kapitałowej Paged S.A. koncentruje się w trzech segmentach:

- ⇒ segment meblowy - **Paged Grupa Meble** to produkcja i sprzedaż mebli w kraju i za granicą. W segmencie tym działa spółka Paged Meble S.A. zajmująca się produkcją oraz sprzedażą mebli skrzyniowych, stołów, ław, krzeseł, foteli, oraz spółka handlowa (powiązana kapitałowo z Paged Meble S.A.) BUK Ltd z siedzibą w Wielkiej Brytanii zajmująca się głównie sprzedażą mebli.
- ⇒ segment sklejkowy - **Paged Grupa Sklejka** to produkcja i sprzedaż sklejek, oklein, płyt stolarskich w kraju i za granicą. Segment reprezentowany przez „Paged-Sklejka” S.A. z siedzibą w Morągu.
- ⇒ segment handlowy - **Paged Grupa Dystrybucja** to dystrybucja towarów spółek z Grupy Paged, jak również towarów obcych. Segment reprezentowany przez „Paged” S.A. z siedzibą w Warszawie. Główny obszar działalności to sprzedaż sklejek i płyt drewnopochodnych. Spółka zajmuje się bezpośrednio sprzedażą materiałów drzewnych i drewnopochodnych (sklejki, okleiny, płyty wiórowe: zwykłe, laminowane i fanirowane, płyty stolarskie, płyty OSB, płyty pilśniowe, płyty MDF i HDF, tarcica, stolarka budowlana i inne).

Dodatkowym segmentem działalności Grupy Paged jest działalność związana z zagospodarowaniem nieruchomości inwestycyjnych posiadanych przez „Paged” S.A. „Paged” S.A. pod koniec 2009 r. utworzyła 2 spółki celowe: spółkę kapitałową (Paged Property Spółkę z o.o.) oraz spółkę osobową („Paged Property Spółka z o.o.” Spółkę komandytową), do której wybrane nieruchomości zostały wniesione w formie aportu. Rozważana jest realizacja projektów deweloperskich. Segment ten znajduje się obecnie w fazie rozwoju.

„Paged” S.A. – jako jednostka dominująca w Grupie kapitałowej Paged sprawuje nadzór właścicielski nad firmami podporządkowanymi, koordynuje politykę promocji i rozwoju.

2. Podmioty Grupy Kapitałowej Paged objęte Skonsolidowanym Sprawozdaniem Finansowym:

1. Paged Meble S.A. z siedzibą w Jasienicy (KRS 82248 Sąd Rejonowy w Bielsku Białej) -100% udział w kapitale zakładowym i w głosach na Walnym Zgromadzeniu .
2. BUK Ltd z siedzibą w Londynie - 92,5% udziałów posiada Paged Meble S.A.
3. Paged - Sklejka S.A. z siedzibą w Morągu (KRS 10478 Sąd Rejonowy w Olsztynie; 99,91% udział w kapitale zakładowym i w głosach na Walnym Zgromadzeniu.
4. Paged Property Sp. z o.o. - spółka została zarejestrowana w KRS w dniu 3 listopada 2009 roku pod numerem 0000340822. Paged S.A. posiada 100% udział w kapitale zakładowym i w głosach na Zgromadzeniu wspólników.
5. Paged Property Sp. z o.o spółka komandytowa - spółka została zarejestrowana w KRS w dniu 21 grudnia 2009 roku pod numerem 0000344090. Komplementariuszem spółki jest Paged Property Sp. z o.o, komandytariuszem Paged S.A..

Podmiot wyłączony z konsolidacji ze względu na małą istotność oraz brak znaczącego wpływu na spółkę

- Serwis Sklejka Sp. z o.o. z siedzibą w Morągu. 38% udziału w kapitale spółki posiada Paged Sklejka S.A. a wartość bilansowa tych udziałów wynosi 0 zł. Spółka nie prowadzi działalności. W dniu 17.02.2010r Sąd Rejonowy w Ostródzie wydał postanowienie, w którym ustanawia dla osoby prawnej Serwis Sklejka Sp. z o.o. kuratora.

3. Czas trwania jednostki dominującej i jednostek Grupy Kapitałowej

Czas trwania jednostki dominującej, jak również wszystkich jednostek z nią powiązanych jest nieograniczony.

4. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez jednostkę dominującą i jednostki Grupy Kapitałowej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania tej działalności.

Na dzień 30 czerwca 2010 roku Grupa wykazuje zobowiązania obrotowe netto, tj. zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe pomniejszone o wartość aktywów obrotowych, w wysokości 24 982 tys. PLN, przy czym w zobowiązaniach krótkoterminowych 19 405 tys. PLN to kredyty długoterminowe zakwalifikowane do zobowiązań krótkoterminowych z uwagi na niespełnianie przez Spółki Grupy na dzień 30.06.2010 zawartych w umowach kredytowych konwenantów. Po dniu bilansowym nastąpiło renegowanie umów w zakresie zmiany konwenantów.

Zdaniem Zarządu nie istnieją obecnie okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółki Grupy. Płynność finansowa jest zapewniona ze względu na możliwość pozyskania przez spółki refinansowania istniejącego zadłużenia w postaci kredytów bankowych lub w postaci środków pozyskanych w wyniku emisji obligacji Paged S.A. w ramach Programu emisji obligacji korporacyjnych.

5. Zasady (polityka) rachunkowości

Zasady (polityka) rachunkowości, wynikające z MSSF/ MSR, zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Paged SA za rok zakończony 31 grudnia 2009 roku za wyjątkiem kwestii opisanych poniżej.

Wszystkie zmiany zasad sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały zastosowane retrospektywnie do danych porównawczych.

Zakres śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Paged SA na dzień 30 czerwca 2010r jest zgodny z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34.

Standardy i interpretacje zastosowane po raz pierwszy w roku 2010

Następujące zmiany do istniejących standardów opublikowanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone przez UE weszły w życie w roku 2010 i obowiązywały dla sprawozdań finansowych sporządzonych za rok kończący się dnia 31 grudnia 2010 roku:

- Znowelizowany MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy”,
- Znowelizowany MSSF 3 „Połączenia jednostek gospodarczych”,
- Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” – dodatkowe zwolnienia dla jednostek stosujących MSSF po raz pierwszy,
- Zmiany do MSSF 2 „Płatności w formie akcji” – Transakcje płatności w formie akcji rozliczane w środkach pieniężnych w grupie kapitałowej,
- Zmiany do MSR 27 „Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe”,
- Zmiany do MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena”,
- Zmiany do różnych standardów i interpretacji „Poprawki do MSSF (2009)”,
- Interpretacja KIMSF 12 „Umowy na usługi koncesjonowane”,
- Interpretacja KIMSF 15 „Umowy dotyczące budowy nieruchomości”,
- Interpretacja KIMSF 16 „Zabezpieczenie udziałów w aktywach netto jednostki działającej za granicą”,
- Interpretacja KIMSF 17 „Przekazanie aktywów niegotówkowych właścicielom”,
- Interpretacja KIMSF 18 „Przekazanie aktywów przez klientów”.

Przyjęcie powyższych standardów, interpretacji i zmian do standardów nie spowodowało znaczących zmian w polityce rachunkowości Grupy Paged S.A. ani w prezentacji sprawozdań finansowych.

Na dzień 30 sierpnia 2010 roku zostały opublikowane i zatwierdzone przez UE, ale jeszcze nie weszły w życie następujące standardy i interpretacje:

- Zmiany do MSR 24 „Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych”, mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku i później,
- Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja”, mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2010 roku i później,
- Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy”, mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku i później,
- Zmiany do KIMSF 14 „MSR 19 – Limit wyceny aktywów z tytułu określonych świadczeń, minimalne wymogi finansowania oraz ich wzajemne zależności”, mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku i później,
- Interpretacja KIMSF 19 „Regulowanie zobowiązań finansowych przy pomocy instrumentów kapitałowych”, mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku i później.

Zarząd analizuje obecnie konsekwencje oraz wpływ zastosowania powyższych zmian do standardów oraz interpretacji na sprawozdania finansowe.

Ponadto na dzień 30 sierpnia 2010 roku zostały przyjęte przez RMSR, ale jeszcze nie zatwierdzone przez UE następujące standardy i interpretacje:

- MSSF 9 „Instrumenty finansowe”, ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2013 roku i później,
- Zmiany do różnych standardów i interpretacji „Poprawki do MSSF (2010)”, mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2011 roku i później.

Według szacunków jednostki, w/w standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miałyby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby zastosowane przez jednostkę na dzień bilansowy.

Jednocześnie nadal poza regulacjami przyjętymi przez UE pozostaje rachunkowość zabezpieczeń portfela aktywów i zobowiązań finansowych, których zasady nie zostały zatwierdzone do stosowania w UE. Według szacunków jednostki, zastosowanie rachunkowości zabezpieczeń portfela aktywów lub zobowiązań finansowych według MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” nie miałoby istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe, jeżeli zostałyby przyjęte do stosowania na dzień bilansowy.

Zmiana zasad sporządzania sprawozdania finansowego

W 2009 r. nastąpiła zmiana zasad polityki rachunkowości w odniesieniu do wyceny nieruchomości inwestycyjnych.

Dotychczasowy zapis zasad rachunkowości Grupy Paged S.A. w brzmieniu :

„Utrzymywane przez grupę nieruchomości w celu osiągnięcia dochodów z dzierżawy lub przyrostu ich wartości wyceniane są według ceny nabycia (kosztu wytworzenia)” zastąpiony został następującym zapisem :

„Utrzymywane przez grupę nieruchomości w celu osiągnięcia dochodów z dzierżawy lub przyrostu ich wartości wyceniane są według wartości godziwej”.

Zmiana wyceny nieruchomości została dokonana retrospektywnie, skorygowano dane za okresy porównywalne. Zmiana zasad rachunkowości została wprowadzona w celu zapewnienia bardziej właściwego obrazu spółki, jej majątku.

Wybrane pozycje	Sprawozdanie na 30.06.2009 przed zmianą zasad rachunkowości	Różnica	Spr. na 30.06.2009 po zm. zasad rach. przed korektą błędów lat ubiegłych i zm. prezentacyjnymi
I. Aktywa trwałe, w tym:	175 911	14 417	190 328
1. Rzeczowe aktywa trwałe	143 502	-3 266	144 929
2. Inwestycje długoterminowe	11 189	17 683	28 872
2a. Nieruchomości inwestycyjne	7 689	17 683	25 372
II. Aktywa obrotowe	129 322	0	129 322
Aktywa	305 233	14 417	319 650
I. Kapitał własny, w tym:	66 757	11 780	78 537
1. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	1 533	1 533
2. Zysk z lat ubiegłych	67 359	10 065	77 424
3. Zysk netto	-17 858	182	-17 676
II. Zobowiązania i rezerwy długoterminowe	75 872	2 637	78 509
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 768	2 637	7 405
III. Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe	162 604	0	162 604
Pasywa	305 233	14 417	319 650

Skutki zmian zasad w stosunku do informacji publikowanych na 31.12.2008 zaprezentowano w sprawozdaniu sporządzonym na 31.12.2009 roku.

W sprawozdaniu sporządzonym na dzień 30.06.2010 Grupa dokonała następujących zmian prezentacji informacji finansowych.

Równocześnie rozpoczynając od 01.01.2010 Grupa zdecydowała o naliczaniu amortyzacji od prawa wieczystego użytkowania gruntu, jako iż użytkowanie tego prawa jest ograniczone czasowo stosownymi decyzjami.

W pierwszym półroczu 2010 roku naliczono amortyzację w kwocie 447 tys. zł. Zmiany nie ujęto jako korekty lat ubiegłych ze względu na nieistotność kwoty dla sprawozdań lat poprzednich.

OPIS I PRZYCZYNA ZMIANY	POZYCJA BILANSOWA	31.12.2009 Przed reklasyfikacją	Reklasyfikacja	Zmiany pozycji bilansowych wynikające z korekt błędów lat ubiegłych	31.12.2009 Po zmianach
1. Prezentacja PWUG jako pozycji Wartości niematerialnych zgodnie z treścią ekonomiczną aktywa	Wartości niematerialne	722	7 514	0	8 236
	Rzeczowe aktywa trwałe	139 835	-7 514	0	132 321
2. Reklasyfikacja kapitału z aktualizacji wyceny powstałego na skutek przeszacowania środków trwałych w 1995 roku do pozycji wynik lat ubiegłych jako rezultat przejści na MSR; wyróżnienie w sprawozdaniu z sytuacji finansowej kapitałów zapasowego i rezerwowego zgodnie z polityką Grupy	Kapitał z aktualizacji wyceny	5 634	-4 101	0	1 533
	Kapitał zapasowy	0	64 006	0	64 006
	Kapitał rezerwowy	0	24 000	0	24 000
	Wynik lat ubiegłych	74 344	-83 905	-7 298	-16 859
3. Prezentacja rezerw na świadczenia emerytalne w podziale na część długo i krótkoterminową	Rezerwy długoterminowe	3 038	-358	0	2 680
	Rezerwy krótkoterminowe	2 408	358	0	2 766
4. Prezentacja zobowiązań z tytułu kredytów jako zobowiązań krótkoterminowych w związku z niedochowaniem kowenantów wynikających z umów kredytowych oraz wyróżnienie z pozycji zobowiązań krótkoterminowych i długoterminowych, krótkoterminowych i długoterminowych zobowiązań finansowych; prawidłowa prezentacja zobowiązań finansowych w podziale na długo i krótkoterminowe; prezentacja ZFŚS w szyku zwartym	Zobowiązania krótkoterminowe	128 283	-78 287	0	49 996
	Zobowiązania finansowe krótkoterminowe		95 300	0	95 300
	Zobowiązania długoterminowe	61 428	-61 428	0	0
	Zobowiązania finansowe długoterminowe		42 720	0	42 720
	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 694	-1 408	0	11 286
	Należności krótkoterminowe	41 896	-287	0	41 609
5. Prezentacja rezerwy i aktywa z tytułu podatku odroczonego w szyku zwartym	Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	8 876	-6 096	6 639	9 419
	Aktywa z tytułu podatku odroczonego	10 427	-6 096	0	4 331

OPIS I PRZYCZYNA ZMIANY	POZYCJA BILANSOWA	30.06.2009 Przed reklasyfikacją	Reklasyfikacja	Zmiany pozycji bilansowych wynikające z zmian zasad wyceny	Zmiany pozycji bilansowych wynikające z korekt błędów lat ubiegłych	30.06.2009 Po zmianach
1. Prezentacja PWUG jako pozycji Wartości niematerialnych zgodnie z treścią ekonomiczną aktywa	Wartości niematerialne	789	9 276		0	10 065
	Rzeczowe aktywa trwałe	143 502	-9 276	-3 266	0	130 960
2. Reklasyfikacja kapitału z aktualizacji wyceny powstałego na skutek przeszacowania środków trwałych w 1995 roku do pozycji wynik lat ubiegłych jako rezultat przejści na MSR; wyróżnienie w sprawozdaniu z sytuacji finansowej kapitałów zapasowego i rezerwowego zgodnie z polityką Grupy	Kapitał z aktualizacji wyceny	4 705	-4 705	1 533	0	1 533
	Kapitał zapasowy	0	64 006	0	0	64 006
	Kapitał rezerwowy	0	24 000	0	0	24 000
	Wynik lat ubiegłych	67 359	-83 301	10 065	-7 298	-13 175
3. Prezentacja rezerw na świadczenia emerytalne w podziale na część długo i krótkoterminową	Rezerwy długoterminowe	2 860	-319	0	0	2 541
	Rezerwy krótkoterminowe	22 323	319	0	668	23 310
4. Prezentacja zobowiązań z tytułu kredytów jako zobowiązań krótkoterminowych w związku z niedochowaniem kowenantów wynikających z umów kredytowych oraz wyróżnienie z pozycji zobowiązań krótkoterminowych i długoterminowych, krótkoterminowych i długoterminowych zobowiązań finansowych; prawidłowa prezentacja zobowiązań finansowych w podziale na długo i krótkoterminowe; prezentacja ZFSS w szyku zwartym	Zobowiązania krótkoterminowe	140 013	-89 107	0	0	50 906
	Zobowiązania finansowe krótkoterminowe		85 065	0	0	85 065
	Zobowiązania długoterminowe	68 244	-68 244	0	0	0
	Zobowiązania finansowe długoterminowe		71 596	0	0	71 596
	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 753	-358	0	0	12 395
	Należności krótkoterminowe	47 812	-332	0	0	47 480
	Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	4 768	-4 154	2 278	0	2 892
5. Prezentacja rezerwy i aktywa z tytułu podatku odroczonego w szyku zwartym	Aktywa z tytułu podatku odroczonego	8 979	-4 154	-359	2 000	6 466
	Pozostałe koszty operacyjne	803	-266	0	0	537
6. Prezentacja odpisu aktualizującego wartość zapasów jako elementu kosztu działalności operacyjnej	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	97 029	266	0	541	97 836

OPIS I PRZYCZYNA ZMIANY	POZYCJA BILANSOWA	31.12.2008 Przed reklasyfikacją	Reklasyfikacja	Zmiany pozycji bilansowych wynikające z korekt błędów lat ubiegłych	31.12.2008 Po zmianach
1. Prezentacja PWUG jako pozycji Wartości niematerialnych zgodnie z treścią ekonomiczną aktywa	Wartości niematerialne	899	9 276	0	10 175
	Rzeczowe aktywa trwałe	144 289	-9 276	0	135 013
2. Reklasyfikacja kapitału z aktualizacji wyceny powstałego na skutek przeszacowania środków trwałych w 1995 roku do pozycji wynik lat ubiegłych jako rezultat przejści na MSR; wyróżnienie w sprawozdaniu z sytuacji finansowej kapitałów zapasowego i rezerwowego zgodnie z polityką Grupy	Kapitał z aktualizacji wyceny	4 705	-4 705	0	0
	Kapitał zapasowy	0	109 809	0	109 809
	Kapitał rezerwowy	0	24 000	0	24 000
	Wynik lat ubiegłych	128 374	-129 104	-6 089	-6 819
3. Prezentacja rezerw na świadczenia emerytalne w podziale na część długo i krótkoterminową	Rezerwy długoterminowe	2 860	-319	0	2 541
	Rezerwy krótkoterminowe	53 221	319	0	53 540
4. Prezentacja zobowiązań z tytułu kredytów jako zobowiązań krótkoterminowych w związku z niedochowaniem kowenantów wynikających z umów kredytowych oraz wyróżnienie z pozycji zobowiązań krótkoterminowych i długoterminowych, krótkoterminowych i długoterminowych zobowiązań finansowych; prawidłowa prezentacja zobowiązań finansowych w podziale na długo i krótkoterminowe; prezentacja ZFSS w szyku zwartym	Zobowiązania krótkoterminowe	144 627	-85 829	0	58 798
	Zobowiązania finansowe krótkoterminowe	0	85 395	0	85 395
	Zobowiązania długoterminowe	45 607	-45 607	0	0
	Zobowiązania finansowe długoterminowe	0	45 607	0	45 607
	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	42 232	-31	0	42 201
	Należności krótkoterminowe	35 342	-403	0	34 939
	Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	6 608	-1 330	0	5 278
5. Prezentacja rezerwy i aktywa z tytułu podatku odroczonego w szyku zwartym	Aktywa z tytułu podatku odroczonego	9 430	-1 330	0	8 100

Dodatkowo spółka dokonała w sprawozdaniu korekty błędów lat ubiegłych w postaci:

a) przeliczenia kapitałów podstawowych zgodnie z wymogiem MSR 29 w związku z faktem, iż kapitał ten powstał w warunkach hiperinflacji. Przeliczenia takiego nie dokonano na dzień przejścia na MSR

MSR 29 Sprawozdawczość finansowa w gospodarkach hiperinflacyjnych wymaga, by jednostki, które prowadziły działalność gospodarczą w okresie hiperinflacji, przeliczyły składniki kapitału własnego z zastosowaniem ogólnego wskaźnika inflacji. Skutki przeliczenia odniesiono na kapitał podstawowy i wynik lat ubiegłych.

Do przeszacowania kapitału użyto wskaźników wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych podawanych przez Główny Urząd Statystyczny za okres grudzień 1994- grudzień 1996 (pierwsza rejestracja kapitału spółki miała miejsce 18 listopada 1994 roku).

Efekt przeliczenia zaprezentowano w tabeli poniżej

b) korekty dotyczącej prawidłowego ustalenia wartości firmy powstałej z dokupienia udziałów w Paged Sklejka S.A. w 2008 roku poprzez przyjęcie do kalkulacji wartości aktywów netto w wysokości z dnia 30.06.2008 zamiast z dnia 01.01.2008

c) uwzględnienia w sprawozdaniu sporządzonym na dzień 30.06.2009 aktualizacji wartości rezerw na niewykorzystane urlopy oraz aktualizacji wartości rezerwy i aktywa z tytułu podatku odroczonego. W poprzednio opublikowanym sprawozdaniu na dzień 30.06.2009 elementy te nie zostały zaktualizowane zgodnie z polityką rachunkowości grupy w odniesieniu do jednej ze spółek zależnych.

d) utworzenia rezerwy na podatek odroczonego od nadwyżki aportowej powstałej na skutek aportu wniesionego w grudniu 2009 roku na poczet kapitału podstawowego w spółce Paged Property Sp. z o.o. S.k.

Poniższa tabela prezentuje wpływ wprowadzonych korekt na sprawozdania lat ubiegłych.

OPIS I PRZYCZYNA KOREKTY	POZYCJA BILANSOWA	31.12.2009 Przed korektą (po uwzględnieniu korekt reklasyfikacji)	Korekta	31.12.2009 Po korekcie
1. Ujęcie korekty hiperinflacyjnej w zakresie kapitału podstawowego w związku z właściwym brakiem przeszacowania kapitałów na dzień przekształcenia sprawozdania na MSR	Kapitał podstawowy	18 000	6 089	24 089
	Wynik lat ubiegłych	-9 561	-6 089	-15 650
2. Ujęcie korekty wartości firmy w związku z nieprawidłowym jej ustaleniem na dzień zakupu akcji Paged Sklejka SA	Wartość firmy	6 759	-1 209	5 550
	Wynik lat ubiegłych (po korekcie 1)	-15 650	-1 209	-16 859
3. Ujęcie rezerwy na podatek odroczonego od aportu wniesionego w grudniu 2009 roku na poczet kapitału podstawowego w spółce Paged Property Sp. z o.o. S.k.	Rezerwy na podatek odroczonego	2 780	6 639	9 419
	Zysk (strata netto)	50 455	-6 639	43 816
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		9 000 000		9 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		5,61		4,87
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		9 000 000		9 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		5,61		4,87

OPIS I PRZYCZYNA KOREKTY	POZYCJA BILANSOWA	30.06.2009 Przed korektą (po uwzględnieniu korekt reklasyfikacji i zmian zasad rachunkowości)	Korekta	30.06.2009 Po korekcie
1. Ujęcie korekty hiperinflacyjnej w zakresie kapitału podstawowego w związku z właściwym brakiem przeszacowania kapitałów na dzień przekształcenia sprawozdania na MSR	Kapitał podstawowy	18 000	6 089	24 089
	Wynik lat ubiegłych	-5 877	-6 089	-11 966
2. Ujęcie korekty wartości firmy w związku z nieprawidłowym jej ustaleniem na dzień zakupu akcji Paged Sklejka SA	Wartość firmy	6 759	-1 209	5 550
	Wynik lat ubiegłych (po korekcie 1)	-11 966	-1 209	-13 175
3. Ujęcie rezerwy na niewykorzystane urlopu i kalkulacja podatku odroczonego na 30.06.2010	Aktywa na podatek odroczonego	4 466	2 000	6 466
	Rezerwy krótkoterminowe	22 642	668	23 310
	Zysk (strata netto)	-17 676	1 332	-16 344
		9 000 000		9 000 000
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		9 000 000		9 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-1,96		-1,82
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		9 000 000		9 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-1,96		-1,82

OPIS I PRZYCZYNA KOREKTY	POZYCJA BILANSOWA	31.12.2008 Przed korektą	Korekta	31.12.2008 Po korekcie
1. Ujęcie korekty hiperinflacyjnej w zakresie kapitału podstawowego w związku z właściwym brakiem przeszacowania kapitałów na dzień przekształcenia sprawozdania na MSR	Kapitał podstawowy	18 000	6 089	24 089
	Wynik lat ubiegłych	-730	-6 089	-6 819
2. Ujęcie korekty wartości firmy w związku z nieprawidłowym jej ustaleniem na dzień zakupu akcji Paged Sklejka SA	Wartość firmy	6 759	-1 209	5 550
	Zysk (strata netto)	-50 951	-1 209	-52 160
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		9 000 000		9 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-5,66		-5,80
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		9 000 000		9 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-5,66		-5,80

W związku z podanymi powyżej zmianami w sprawozdaniach lat ubiegłych oraz zmianie z uwagi na popełnione błędy rachunku przepływów pieniężnych na dzień 30.06.2009 przez jedną ze spółek zależnych, zmianie uległy porównywalne dane skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych. Poniżej prezentowany jest wpływ wprowadzonych korekt na sprawozdanie z przepływów pieniężnych.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	30.06.2009 Przed korektą	Korekta	30.06.2009 Po korekcie
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia			
I. Zysk (strata) netto	-17 835	1 491	-16 344
II. Korekty razem	20 946	-917	20 029
1. Zyski (straty) mniejszości	-77		-77
2. Amortyzacja	7 254	-182	7 072
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	1 291	926	2 217
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3 023	-2	3 021
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	22 997	-11 771	11 226

6. Zmiana stanu rezerw	-30 511	31 263	752
7. Zmiana stanu zapasów	12 771		12 771
8. Zmiana stanu należności	-24 972	-866	-25 838
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	31 671	-21 785	9 886
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 404	1 144	-1 260
11. Inne korekty	-4	0	-4
12. Podatek dochodowy bieżący wykazany w rachunku wyników	588	0	588
13. Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	-681	356	-325
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 111	574	3 685
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	5 356	0	5 356
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	430		430
2. Z aktywów finansowych, w tym:	4 926	0	4 926
- zbycie aktywów finansowych	4 821		4 821
- odsetki	51		51
- inne wpływy z aktywów finansowych	54		54
3. Inne wpływy inwestycyjne	0		0
II. Wydatki	46 956	-11 848	35 108
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzecz. aktywów trwałych	10 870	36	10 906
2. Na aktywa finansowe, w tym:	36 086	-11 884	24 202
- nabycie aktywów finansowych	6 185		6 185
- inne wydatki na aktywa finansowe	29 901	-11 884	18 017
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-41 600	11 848	-29 752
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	22 905	-11 802	11 103
1. Kredyty i pożyczki	22 905	-11 802	11 103
2. Inne wpływy finansowe	0		0
II. Wydatki	13 895	947	14 842
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	379		379
2. Spłaty kredytów i pożyczek	9 627	82	9 709
3. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	638	867	1 505
4. Odsetki	2 268	-2	2 266
5. Inne wydatki finansowe	983		983
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	9 010	-12 749	-3 739
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-29 479	-327	-29 806
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-29 479	-327	-29 806
F. Środki pieniężne na początek okresu	42 232	-31	42 201
G. Środki pieniężne na koniec okresu	12 753	-358	12 395

6. Sezonowość i cykliczność działalności

W segmencie produkcji płyt i sklejek oraz w spółkach meblowych do najsłabszych miesięcy należą początkowe miesiące roku kalendarzowego natomiast spółka brytyjska największe obroty osiąga w miesiącach wiosenno – letnich. W segmencie handlowym ze względu na prowadzoną działalność najsłabszymi miesiącami są miesiące zimowe

Różnice pomiędzy poszczególnymi miesiącami i kwartałami nie są jednak na tyle istotne aby można mówić o sezonowości sprzedaży.

7. Sprawozdawczość według segmentów

W ramach Grupy Paged SA wyodrębniono trzy segmenty działalności:

- ⇒ segment meblowy - **Paged Grupa Sklejka** to produkcja i sprzedaż mebli w kraju i za granicą,
- ⇒ segment sklejkowy - **Paged Grupa Meble** to produkcja i sprzedaż sklejek, oklein, płyt stolarskich w kraju i za granicą,
- ⇒ segment handlowy - **Paged Grupa Dystrybucja** to dystrybucja towarów spółek z Grupy Paged, jak również towarów obcych.

Informacje dotyczące segmentów działalności I półrocze 2010						
	Segment meblowy	Segment sklejkowy	Segment handlowy	Pozostałe nieprzypisane do segmentów	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Przychody						
Sprzedaż na zewnątrz	73 943	62 642	30 276	822		167 683
Sprzedaż między segmentami	63	4 334	1 537	10	-5 944	0
Przychody ogółem	74 006	66 976	31 813	832		167 683
Wynik na sprzedaży	1 837	8 358	395	-1 575		9 015
Pozostałe przychody operacyjne	3 143	895	25	119	0	4 182
Pozostałe koszty operacyjne	5 019	168	0	292		5 479
Wynik segmentu	-39	9 085	420	-1 748	0	7 718
Nieprzypisane koszty całej grupy						
Zysk operacyjny						7 718
Przychody finansowe	889	918	0	341	-3	2 145
Koszty finansowe	1 678	1 301	251	1 189	-276	4 143
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych						0
Zysk przed opodatkowaniem	-828	8 702	169	-2 596	273	5 720
Podatek dochodowy	-746	1 387	32	-776	443	340
Zysk netto	-82	7 315	137	-1 820	-170	5 380
Pozostałe informacje						
Aktywa segmentu	120 549	128 990	21 381	156 744	-93 634	334 030
Zobowiązania segmentu	72 971	78 410	21 381	19 756	-2 207	190 311
Wydatki inwestycyjne	898	4 333	0	34		5 265
Amortyzacja	3 052	2 226	219	151		5 648

Informacje dotyczące segmentów działalności I półrocze 2009

	Segment meblowy	Segment sklejkowy	Segment handlowy	Pozostałe nieprzypisane do segmentów	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Przychody						
Sprzedaż na zewnątrz	83 090	61 387	25 599	704		170 780
Sprzedaż między segmentami	93	4 136	1 252	8	-5 489	0
Przychody ogółem	83 183	65 523	26 851	712		170 780
Wynik na sprzedaży	2 909	3 716	1 072	-511	-1 550	5 636
Pozostałe przychody operacyjne	675	1 480	16	380		2 551
Pozostałe koszty operacyjne	258	262	0	20		540
Wynik segmentu	3 326	4 934	1 088	-151	-1 550	7 647
Nieprzypisane koszty całej grupy						
Zysk operacyjny						7 647
Przychody finansowe	1 743	18 770	0	426	-6	20 933
Koszty finansowe	12 878	31 851	0	1 086	-6	45 809
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych						0
Zysk przed opodatkowaniem	-7 809	-8 147	1 088	-811	-1 550	-17 229
Podatek dochodowy	543	-2 000	207	442		-808
Zysk netto	-8 352	-6 147	881	-1 253	-1 550	-16 421
Pozostałe informacje						
Aktywa segmentu	129 467	131 109	15 242	111 140	-71 720	315 238
Zobowiązania segmentu	106 599	97 059	5 910	31 373	-4 363	236 578
Wydatki inwestycyjne	409	10 186	207	68		10 870
Amortyzacja	2 788	4 148	117	19		7 072

Informacje dotyczące segmentów geograficznych

	Przychody za okres		Suma aktywów na dzień	
	od 01.01.do 30.06.2009	od 01.01.do 30.06.2010	od 01.01.do 30.06.2009	od 01.01.do 30.06.2010
Polska	82 722	87 264	296 693	318 051
Wielka Brytania	20 152	20 540	18 545	15 979
Pozostałe kraje Europy	54 775	53 707		
Azja	3 006	4 165		
Ameryka Płn. i Płd.	9 350	1 260		
Australia	775	747		
Afryka	0	0		
Razem	170 780	167 683	315 238	334 030

Dane w poniższej tabeli dotyczące przychodów wg walut zostały przeliczone na PLN

Waluta przychodów	Przychody za okres			
	od 01.01.do 30.06.2009	od 01.01.do 30.06.2010		
PLN	87 448	91 016		
GBP	20 057	20 211		
EUR	51 337	52 740		
USD	11 276	3 134		
pozostałe waluty	662	582		
Razem	170 780	167 683		

8. Informacja o znaczących zdarzeniach po dacie bilansowej

Umorzenie 899.999 akcji własnych w dniu 16.07.2010 - obniżenie kapitału zakładowego z 18.000 do 16.200.

7 lipca 2010 roku rozstrzygnięto przetarg na nabycie akcji spółki Fabryka "Sklejka-Pisz" Spółka Akcyjna z siedzibą w Pieszku. Przetarg wygrał "Paged" S.A.. Zgodnie z warunkami przetargu: "z oferentem, który wygrał przetarg umowa sprzedaży akcji zostanie zawarta w terminie 60 dni od daty powiadomienia go o dokonanych wyborze z zastrzeżeniem, że z oferentem, który wygrał przetarg, ale zobowiązany jest uzyskać decyzję Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w sprawie braku zastrzeżeń, co do zamiaru łączenia się przedsiębiorców umowa sprzedaży akcji zostanie zawarta w terminie 60 dni od daty pisemnego powiadomienia Zbywcy przez oferenta o otrzymaniu powyższej zgody." Obecnie trwa procedura uzyskania decyzji Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w tej sprawie.

9. Opis zmian w strukturze Grupy Paged SA

W okresie sześciu miesięcy zakończonym 30 czerwca 2010 roku miały miejsce następujące zmiany w strukturze Grupy Paged SA:

- W dniu 30 czerwca 2010 roku nastąpiło połączenie Paged Meble S.A. (spółka przejmująca) z Woodways Sp. z o.o. (spółka przejmowana), w tym dniu został również dokonany odpowiedni wpis do rejestru przedsiębiorców KRS. Postanowienie w tej sprawie wydał Sąd Rejonowy w Bielsku Białej VIII Wydział KRS.

Połączenie spółek zostało przeprowadzone w trybie art. 492 §1 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych, tj. poprzez przeniesienie całego majątku Woodways Sp. z o.o. na Paged Meble S.A., bez podwyższania kapitału zakładowego Paged Meble S.A. i bez wydawania akcji Paged Meble S.A. w zamian za udziały Woodways Sp. z o.o. oraz z zastosowaniem procedury uproszczonej wynikającej z art. 516 §6 Kodeksu spółek handlowych. Paged Meble SA będzie kontynuowała dotychczasową działalność prowadzoną przez przejętą spółkę.

- Z dniem 30 kwietnia 2010 r. została formalnie rozwiązana spółka Zumcontract Inc. z siedzibą w USA – wykreślona z rejestru prowadzonego przez Sekretarza Stanu Karolina Północna. Decyzja o likwidacji/rozwiązaniu spółki została podjęta przez Zgromadzenie Wspólników Zumcontract Inc. w dniu 25 stycznia 2010 r. i z tym dniem cały biznes spółki został przeniesiony do Buk Ltd z siedzibą w w Risby koło Bury St. Edmunds (Wielka Brytania).

- W dniu 20 kwietnia 2010 r. spółka Woodways Imports Ltd z siedzibą w Risby koło Bury St. Edmunds (Wielka Brytania) oficjalnie wykreślona z rejestru przedsiębiorców Wielkiej Brytanii (tzw. Companies House). Wykreślenie było związane z połączeniem tej spółki ze spółką BUK Ltd z siedzibą w Risby koło Bury St. Edmunds (Wielka Brytania), które zostało przeprowadzone w grudniu 2008 r. – wówczas nastąpiło przeniesienie biznesu Woodways Imports Ltd do spółki przejmującej Buk Ltd. Zgodnie z przepisami brytyjskiego prawa handlowego spółka przejmowana nie jest wykreślana z rejestru z dniem inkorporacji.

Aktualnie nie istnieją formalne plany zaniechania istotnego rodzaju działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

Dodatkowe noty objaśniające

Nota 1.

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) prawo wieczystego użytkowania gruntu	7 222	7 514	9 276	9 276
b) wartość firmy	0	0	0	0
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	99	113	789	119
d) inne wartości niematerialne	513	609	0	780
Wartości niematerialne razem	7 834	8 236	10 065	10 175

Nota 2.

WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK ZALEŻNYCH	stan na 2009-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
- Paged Sklejka S.A.	4 554	4 554	4 554	4 554
- Woodways Sp. z o.o.	996	996	996	996
Wartość firmy jednostek podporządkowanych, razem	5 550	5 550	5 550	5 550

Nota 3.

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) środki trwałe, w tym:	126 839	125 981	118 335	125 655
- grunty	311	465	663	556
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	51 068	47 174	45 949	48 406
- urządzenia techniczne i maszyny	71 348	74 317	67 965	72 305
- środki transportu	2 998	2 848	2 419	2 712
- inne środki trwałe	1 114	1 177	1 339	1 676
b) środki trwałe w budowie	3 418	6 340	12 625	9 358
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	130 257	132 321	130 960	135 013

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) własne	111 025	110 634	104 036	110 680
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym:	15 814	15 347	14 299	14 975
- leasing				
Środki trwałe bilansowe razem	126 839	125 981	118 335	125 655

Nota 4.

ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI INWESTYCYJNYCH	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) stan na początek okresu	63 559	20 873	20 873	17 430
b) zwiększenia (z tytułu)	54	42 686	4 499	3 443
- zakup	54	131	112	223
- przekwalifikowanie z środków trwałych		4 387	4 387	
- wycena nieruchomości ujęta w wyniku 2008 r				3 220
- wycena nieruchomości ujęta w wyniku 2009 r		38 168		
c) zmniejszenia (z tytułu)	310	0	0	0
- sprzedaż działki w Jaworzu	310			
d) stan na koniec okresu	63 303	63 559	25 372	20 873

Nieruchomości inwestycyjne położone w miejscowości Nowy Konik zostały wycenione do wartości godziwej przez niezależnego rzeczoznawcę, przy założeniu, iż są to tereny przeznaczone dla celów przemysłowych. Na dzień dzisiejszy gmina Halinów w której położony jest Nowy Konik posiada studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego przyjęte Uchwałą Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 marca 2010 roku, które to studium zakłada przeznaczenie terenów posiadanych przez Spółkę pod budownictwo mieszkaniowe. Zmiana przeznaczenia posiadanych przez Spółkę gruntów z przemysłowych na mieszkaniowe może mieć wpływ na wartość posiadanych przez nią nieruchomości. Na dzień półrocznego skonsolidowanego skróconego sprawozdania finansowego Spółka nie jest w stanie określić ryzyka związanego z opisaną zmianą oraz jego wpływu na wartość godziwą nieruchomości położonych w miejscowości Nowy Konik.

Nota 5.

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych	0			
- udziały lub akcje	0			
b) w pozostałych jednostkach	2 674	3 748	3 500	3 500
- inne papiery wartościowe	2 674	3 748	3 500	3 500
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	2 674	3 748	3 500	3 500

Długoterminowe aktywa finansowe to weksle obce z terminem wykupu 22.12.2011, oprocentowanie WIBOR 3M+2,5%

Nota 6.

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	10 427	9 430	9 430	2 797
2. Zwiększenia	3 001	7 066	13 148	7 817
- wynik na różnicach kursowych	0		11	
- rezerwa na nagrody, ekwiwalenty i odprawy, urlopy	231	56	127	119
- amortyzacja wieczystego użytkowania gruntów	18			
- nie wypłacone wynagrodzenia i składki ZUS	227		47	355
- eliminacja marży na zapasach	248		23	45
- odpis aktualizujący akcje i udziały	0			131
- wycena transakcji walutowych	1 410		2 835	6 506
- nierozliczona strata podatkowa		6 881	5 900	
- odpis aktualizujący należności	642		4 056	
- inne	225	129	149	661
3. Zmniejszenia	2 753	6 069	11 801	1 184
- ujemne różnice kursowe	46			
- rezerwa na sprawy sądowe	0		44	
- rezerwa na nagrody, ekwiwalenty i odprawy, urlopy	38		57	36
- rozwiązanie odpisów aktualizacyjnych na należności i zapasy	18	404	195	356
- rozliczenie części straty podatkowej	809			7
- wypłacone wynagrodzenia i skl.ZUS	52	920	1 111	594
- wycena transakcji walutowych	1 784	4 610	10 177	84
- rozwiązanie rezerw	0		143	5
- inne	6	135	74	102
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu	10 675	10 427	10 777	9 430
5. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego prezentowana w szczyku zwartym z aktywem	7 427	6 096	4 311	1 330
Aktywa z tytułu podatku odroczonego wykazane w bilansie	3 248	4 331	6 466	8 100

Kompensacie nie podlegają rezerwy i aktywa na podatek odroczone podmiotów wchodzących w skład kręgu konsolidacyjnego. W ramach poszczególnych podmiotów rezerwy i aktywa na podatek odroczone są kompensowane. Noty prezentują rezerwy i aktywa na podatek odroczone w szyku rozwartym.

Nota 7.

ZAPASY	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) materiały	12 732	15 122	14 985	22 789
b) półprodukty i produkty w toku	5 166	5 788	5 965	6 908
c) produkty gotowe	18 390	19 139	24 699	25 084
d) towary	16 975	13 735	11 977	15 616
Zapasy, razem	53 263	53 784	57 626	70 397

Nota 8.

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
- z tytułu dostaw i usług	51 925	44 470	51 356	39 264
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2 179	2 498	2 009	1 101
- pozostałe należności	5 258	1 945	1 356	1 720
Należności krótkoterminowe brutto, razem	59 362	48 913	54 721	42 085
- odpisy aktualizujące wartość należności	7 998	7 304	7 241	7 146
Należności krótkoterminowe netto, razem	51 364	41 609	47 480	34 939

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
Stan na początek okresu	7 304	7 146	7 146	7 016
a) zwiększenia	831	1 049	192	1 040
- utworzenie odpisu na należności	820	1 049	192	1 040
- utworzenie odpisu na odsetki	8			
- pozostałe	3			
b) zmniejszenia	137	891	97	910
- rozwiązanie odpisu - należności zapłacone	48	182	97	85
- rozwiązanie odpisu - należności umorzone	75	438		
- spisanie odsetek	14	80		
- zapłata należności, odsetek	0	191		825
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	7 998	7 304	7 241	7 146

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) do 1 miesiąca	22 919	20 050	24 146	16 576
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	6 520	5 946	6 521	3 570
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	282	365	414	470
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	37	0	0	1
e) powyżej 1 roku	1	0	0	0
f) należności przeterminowane	22 166	18 109	20 275	18 647
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	51 925	44 470	51 356	39 264
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	7 751	5 918	5 997	5 563
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	44 174	38 552	45 359	33 701

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE W OKRESIE:	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) do 1 miesiąca	11 365	9 373	9 664	10 253
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	2 856	2 039	2 834	2 081
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	867	1 051	1 284	1 046
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	1 030	840	937	703
e) powyżej 1 roku	6 048	4 806	5 556	4 564
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	22 166	18 109	20 275	18 647
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	7 751	5 918	5 997	5 562
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	14 415	12 191	14 278	13 085

Nota 9.

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2008-06-30	stan na 2008-12-31
a) w jednostkach powiazanych	0	0	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0	0	0
- weksle	0	0	0	0
b w pozostałych jednostkach	4 347	10 682	6 529	5 013
- inne papiery wartościowe	4 347	10 670	6 500	5 013
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	12	29	
c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	7 711	11 286	12 395	42 201
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	7 711	11 286	12 269	42 159
- inne środki pieniężne	0	0	126	42
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	12 058	21 968	18 924	47 214

Inne papiery wartościowe na 30.06.2010 jak i w poprzednich okresach to weksle obce.

Nota 10.

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) czynne rozliczenia międzyokresowe, w tym :	3 180	1 423	4 175	1 836
- ubezpieczenia majątkowe	133	444	308	607
- wynajem powierzchni magazynowych	658	478	507	389
- ubezpieczenie należności	20	0	0	0
- koszty transakcji walutowych	0	69	289	0
- koszty emisji	0	0	199	165
- koszty reklamy	463	222	446	121
- odpis na ZFŚS	354	0	356	0
- VAT do rozliczenia w późniejszym okresie	0	0	297	415
- podatek od nieruchomości, wieczyste użytk. gruntu	1 375	0	1 442	0
- pozostałe	177	210	331	139
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	3 180	1 423	4 175	1 836

Nota 11.

AKTYWA DŁUGOTERMINOWE PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) aktywa przeznaczone do sprzedaży, w tym:	778	3 617	4 693	5 772
- grunty	129	810	1 255	1 407
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	635	2 807	3 414	4 365
- urządzenia techniczne i maszyny	14	0	24	0
- środki transportu	0	0	0	0
- inne środki trwałe	0	0	0	0
Aktywa długoterminowe przeznaczone do sprzedaży razem	778	3 617	4 693	5 772

W I półroczu 2010 roku z aktywów przeznaczonych do sprzedaży sprzedano środki trwałe o wartości bilansowej 2.839 tys. zł za cenę netto 4.582 tys. zł.

Nota 12.

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)								
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A	na okaziciela			5 063 500	10 127	udziałami w Paged Sp. z o.o.	18-11-1994	01-01-1994
B	na okaziciela			1 012 700	2 026	gotówka	22-12-1995	01-01-1995
C	na okaziciela			2 000 000	4 000	gotówka	16-07-1996	01-01-1996
D	na okaziciela			923 800	1 847	gotówka	05-01-1998	01-01-1998
Liczba akcji razem				9 000 000				
Wartość nominalna jednej akcji 2,00 zł								
Kapitał zakładowy, razem					18 000			
Korekta kapitału podstawowego o wskaźnik hiperinflacji					6 089			
Kapitał zakładowy					24 089			

Nota 13.

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	15 515	6 608	6 608	4 567
2. Zwiększenia	562	9 145	1 031	2 623
- niezrealizowane dyskonto weksli	43		12	0
- różnica pomiędzy wartością bilansową a podatkową środków trwałych	414	2 011		315
- amortyzacja ŚT	0		204	0
- wycena majątku finansowego	0	6 639	2	0
- wycena nieruchomości inwestycyjnych	30	374	359	2 278
- pozostałe	75	121	454	30
3. Zmniejszenia	332	238	436	582
- dyskonto weksli	63		10	
- różnica pomiędzy wartością bilansową a podatkową środków trwałych	265		273	0
- odsetki od należności	1	77	5	4
- transakcje zabezpieczające	3	150	147	563
- pozostałe	0	11	1	15
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu,	15 745	15 515	7 203	6 608
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego prezentowane w szyku zwartym z rezerwą	7 427	6 096	4 311	1 330
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego wykazana w bilansie	8 318	9 419	2 892	5 278

Kompensacie nie podlegają rezerwy i aktywa na podatek odroczone podmiotów wchodzących w skład kręgu konsolidacyjnego. W ramach poszczególnych podmiotów rezerwy i aktywa na podatek odroczone są kompensowane. Noty prezentują rezerwy i aktywa na podatek odroczone w szyku rozwartym.

Nota 14.

ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE DŁUGOTERMINOWE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
- kredyty i pożyczki	21 697	27 150	49 964	34 630
- zobowiązania z tytułu leasingu	9 043	9 788	10 417	10 977
- wycena instrumentów pochodnych	3 205	5 782	11 215	
- inne	0			
Zobowiązania długoterminowe, razem	33 945	42 720	71 596	45 607

ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) powyżej 1 roku do 3 lat	19 218	26 581	55 833	28 516
b) powyżej 3 do 5 lat	3 702	3 577	3 400	17 091
c) powyżej 5 lat	11 025	12 562	12 363	0
Zobowiązania długoterminowe, razem	33 945	42 720	71 596	45 607

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

Nazwa (firma) jednostki	Kwota kredytu / pożyczki długoterminowa wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki długoterminowa pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
	tys. zł	waluta	tys. zł	waluta			
Bank BPH S.A. Kraków	12 000	PLN	2052	PLN	1 M WIBOR+ 0,7% p.p. marży w skali roku	w równych ratach po 171.052 PLN miesięcznie do 30.06.2012	weksel własny in blanco spółki Paged S.A. wraz z deklaracją wekslową; zastaw rejestrów na zapasach w wartości nie mniejszej niż 3.000 PLN; przelew wierzytelności z tytułu umów licencyjnych z Paged Meble S.A. i Paged Sklejka S.A., hipoteka kaucyjna do kwoty 9.000 PLN na prawie własności nieruchomości położonych w Inowrocławiu
Pekao S.A. - kredyt inwestycyjny	3000	PLN	120	PLN	WIBOR 1M+2% marży	płatność w równych ratach po 160.000,00 PLN płatnych co trzy miesiące, następna rata 31.07.2010r, a ostatnia 31.07.2011r. Kwota 120.000,00 PLN	umowa przewłaszczenia na zabezpieczenie zapasów magazynowych, zastaw rejestrów na rzeczach ruchomych, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej i pełnomocnictwo do rachunków
Bank BPH SA - kredyt obrotowy, odnawialny	19.700	PLN	19 526	PLN	WIBOR 1M+1,5% marży	płatność w równych ratach po 1.700.000,00 PLN płatnych 31 maja każdego roku aż do pełnej spłaty spłaty części A kredytu (67% całości kredytu), przy czym Bank przyznaje okres karencji w spłacie do 31.05.2012r. Część B -33% całości kredytu wraz z odsetkami od tej części kredytu podlega umorzeniu pod warunkiem wywiązania się z UGODY .	umowa przewłaszczenia zabezpieczenie zapasów magazynowych, zastaw rejestrów na rzeczach ruchomych, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej i pełnomocnictwo do rachunków

Nota 15.

REZERWY KRÓTKOTERMINOWE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
1. Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	2 675	1 610	1 926	1 422
2. Pozostałe rezerwy w tym:	1 398	1 156	21 384	52 118
- rezerwa na zwroty reklamacyjne	16	108	0	0
- rezerwa na restrukturyzację zakładów meblowych	0		568	
- rezerwa na wycenę spornych transakcji walutowych	0		19 147	49 602
- pozostałe	221	101	227	887
- rezerwy na przyszłe koszty napraw wynajmowanych nieruchomości	1 161	947	1 442	1 629
Rezerwy krótkoterminowe , razem	4 073	2 766	23 310	53 540

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
a) stan na początek okresu	1 156	52 118	52 118	3 463
b) zwiększenia	309	85	5 313	49 997
c) wykorzystanie	7	14 876	262	1 315
d) rozwiązanie	60	36 171	35 785	27
e) stan na koniec okresu	1 398	1 156	21 384	52 118

Nota 16.

ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE KRÓTKOTERMINOWE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
- kredyty i pożyczki,	78 463	87 471	73 292	74 828
- wycena instrumentów pochodnych	4 808	4 722	6 837	4 605
- z tytułu leasingu	3 443	3 107	4 936	5 962
- z tytułu faktoringu	2 085	0	0	0
- zobowiązania wekslowe	0	0	0	0
Zobowiązania finansowe krótkoterminowe, razem	88 799	95 300	85 065	85 395

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE POZOSTAŁE	stan na 2010-06-30	stan na 2009-12-31	stan na 2009-06-30	stan na 2008-12-31
- z tytułu dostaw i usług,	38 835	38 615	34 588	35 476
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	5 248	3 852	4 982	5 039
- z tytułu wynagrodzeń	2 815	2 702	2 589	2 603
- inne zobowiązania	4 854	4 827	8 747	15 680
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	51 752	49 996	50 906	58 798

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK									
Nazwa (firma) jednostki, ze wskaz. formy prawnej	Kwota kredytu / pożyczki krótkoterminowa wg umowy (w tys. zł.)		Kwota kredytu / pożyczki krótkoterminowa pozostała do spłaty (w tys. zł.)		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Uwagi	
	zł	waluta	zł	waluta					
1. Kredyt Bank S.A.	3 500	PLN	3 000	PLN	WIBOR 1M+ marża	31.12.2012	hipoteka kaucyjna na prawie wieczystego użytkowania gruntu oraz budynkach w Sędziszowie Młp. na kwotę 3.500 tys. zł. Hipoteka kaucyjna na prawie wieczystego użytkowania gruntów i budynkach w Jaworzu na kwotę 3.500 tys. zł.	kredyt przekwalifikowany do krótkotermin. z uwagi na niedochowanie konwenantów wynikających z umowy	
2. Kredyt Bank S.A.	20 845	6355 EUR	19 560	4718 EUR	EURIBOR 1M+marża	30.09.2015	hipoteka kaucyjna do kwoty 20.845 tys. zł na nieruchomości w Jarocinie, przewłaszczenie maszyn i urządzeń na kwotę 11.250 tys. zł wraz z cesją polisy, weksel in blanco	kredyt przekwalifikowany do krótkotermin. z uwagi na niedochowanie konwenantów wynikających z umowy	
3. Kredyt Bank S.A.	1 341	350 EUR	133	32 EUR	EURIBOR 1M+marża	31.12.2010	hipoteka kaucyjna do kwoty 400 tys. Euro na prawie wieczystego użytkowania nieruchomości położonej w Gostyniu wraz z cesją polisy ubezpieczeniowej nieruchomości Zastaw rejestrowy na rzeczach oznaczonych co do gatunku, przedmiot zastawu: Inne zbiory rzeczy lub praw stanowiących organizacyjną całość chociażby jego skład był zmienny, wartość: 15.000.000 PLN, lokalizacja: Jasienica wraz z cesją praw z polisy. Zastaw rejestrowy na mieniu ruchomym, wartość zastawu: 1.210.000 PLN, miejsce: Jasienica, Buczkowice wraz z cesją praw z polisy. Hipoteka kaucyjna łączna na kwotę 1.500.000 ustanowiona na prawie wieczystego użytkowania zabudowanego gruntu i prawie własności budynków i budowli na nieruchomości w Jaworzu.		
4. Kredyt Bank S.A.	15 000	PLN	13 896	PLN	WIBOR O/N + marża	30.06.2010	Hipoteka kaucyjna łączna na kwotę 3.500.000 ustanowiona na prawie wieczystego użytkowania zabudowanego gruntu i prawie własności budynków i budowli na nieruchomości w Jasienicy. Cesja praw z umowy ubezpieczenia polisy należności z tytułu sprzedaży eksportowej. Hipoteka kaucyjna na kwotę 10.000.000,00 zł na prawie wieczystego użytkowania i budynkach w Jasienicy. Przelew wierzytelności z kontraktów handlowych do kwoty 1.500.000,00 GBP.		
5. Bank BPH S.A. Kraków	12 000	PLN	2 053	PLN	1 M WIBOR+ 0,7% p.p. marży w skali roku	30.06.2012	weksel własny in blanco spółki Paged S.A. wraz z deklaracją wekslową; zastaw rejestrowy na zapasach w wartości nie mniejszej niż 3.000 PLN; przelew wierzytelności z tytułu umów licencyjnych z Paged Meble S.A. i Paged Skleja S.A., hipoteka kaucyjna do kwoty 9.000 PLN na prawie własności nieruchomości położonych w Inowrocławiu	kwota kredytu pozostała do spłaty wynosi 4.105 PLN w tym część krótkoterminowa 2.053 a część długoterminowa 2.052	
6. BRE Bank S.A. w Warszawie	24 000	PLN	16 104	PLN	1 M WIBOR+ 1,5% p.p. marży w skali roku w terminie od 27.11.2008 do 25.11.2009 oraz 1 M WIBOR+ 3,0% p.p. marży w skali roku w terminie od 25.11.2009	25.11.2010	hipoteka zwykła w kwocie 24000 PLN i hipoteka łączna do kwoty 3000 PLN na : nieruchomości położonej w miejscowości Hipolitów, stanowiącej własność Paged S.A., nieruchomości położonej w miejscowości Cisie, stanowiącej własność Paged Property Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, nieruchomości położonej w miejscowości Nowy Konik, stanowiącej własność Paged Property Sp. z o.o. Spółka Komandytowa; weksle in blanco wystawione przez Paged S.A. zapatrzony w deklarację wekslową		
7. Bank PEKAO S.A. w Warszawie	2 000	PLN	1 702	PLN	1 M WIBOR+ 0,7% p.p. marży w skali roku	31.08.2010	weksel in blanco Paged S.A.; oświadczenie o poddaniu się egzekucji; pełnomocnictwo do rachunku bankowego Paged S.A. prowadzonego w Banku PEKAO S.A.; hipoteka kaucyjna do kwoty 2500 PLN na nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Hipolitów.	Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym	
8. Pekao S.A. - kredyt linia wielocelowa, wielo walutowa	13.000	PLN	6 922	PLN					
9. Pekao S.A. - kredyt linia wielocelowa, wielo walutowa	2.000	PLN	2 000	PLN	WIBOR 1M +1,6% marży	31.08.2010			
10. Pekao S.A. - kredyt linia wielocelowa, wielo walutowa	2.300	PLN	2 300	PLN			zastaw rejestrowy na zapasach i cesja praw z polisy ubezpieczeniowej oraz pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bieżącym, hipoteka umowna na nieruchomości położonej w Elku		
11. BZ WBK S.A. - kredyt na rozliczenie transakcji skarbowych	4.058	PLN	2 218	PLN	WIBOR 1M + 3,0% marży	od 31.07.2010 do 30.04.2011r. raty po 120.000,00 PLN 31.05.2011r. raty po 1.018.290,00 PLN	hipoteka kaucyjna ustanowiona na nieruchomości wraz z prawem użytkowania wieczystego, pełnomocnictwo do rachunków wpływów na rachunek bieżący, umowa przewłaszczenia na zbiorze rzeczy ruchomych, zastaw rejestrowy, hipoteka		
12. BZ WBK S.A. - kredyt w rachunku	2.589	PLN	2 017	PLN	WIBOR 1M + 3,0% marży	31.05.2011r.			
13. Pekao S.A. - kredyt inwestycyjny	6.001	PLN	1 640	PLN	WIBOR 1M+2% marży	do 26.12.2011r. raty po 234.000 PLN płatne co 3 miesiące, ostatnia rata 235.030,65 PLN płatna	zastaw rejestrowy na środkach trwałych wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej i pełnomocnictwo do rachunków prowadzonych przez bank Pekao S.A.		
14. Bank BPH SA - kredyt obrotowy	3040	PLN	3 040	PLN	WIBOR 1M+1,5% marży	31.05.2011r.	umowa przewłaszczenia na zbiorze rzeczy ruchomych, zastaw rejestrowy, hipoteka kaucyjna ustanowiona na nieruchomości i prawie wieczystego użytkowania nieruchomości w Morądu, pełnomocnictwo do rachunków		
15. Bank BPH SA - kredyt wielocelowa wielowalutowa	1.500	PLN	1 237	PLN	WIBOR 1M + 1,5% marży	31.05.2011r.			
16. Pekao S.A. - część krótkoterminowa kredytu opisanego w pkt 1 zobowiązań długoterminowych	3.000	PLN	640	PLN	WIBOR 1M+2% marży	płatność w rónych ratach po 160.000,00 PLN płatnych co trzy miesiące, następną ratą 31.07.2010r, a ostatnią 31.07.2011r. Kwota 120.000,00 PLN	umowa przewłaszczenia na zabezpieczenie zapasów magazynowych, zastaw rejestrowy na rzeczach ruchomych, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej i pełnomocnictwo do rachunków		

Nota 17.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW I USŁUG (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) sprzedaż produktów	123 827	122 950
b) sprzedaż usług	3 191	3 283
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług, razem	127 018	126 233

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW I USŁUG (STRUKTURA TERYTORIALNA)	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) kraj	60 531	60 819
b) eksport	66 487	65 414
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	127 018	126 233

Nota 18.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
- sprzedaż towarów	39 960	43 673
- sprzedaż materiałów	705	874
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	40 665	44 547

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) kraj	24 598	21 903
b) eksport	16 067	22 644
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	40 665	44 547

Nota 19.

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) amortyzacja	5 648	7 066
b) zużycie materiałów i energii	56 268	58 423
c) usługi obce	18 480	18 065
d) podatki i opłaty	2 577	3 976
e) wynagrodzenia	28 996	26 492
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	7 196	6 460
g) pozostałe koszty rodzajowe	4 134	3 941
Koszty według rodzaju, razem	123 299	124 423
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	1 495	5 564
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	-728	-1 797
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-13 548	-11 255
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-16 868	-19 099
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	93 650	97 836

Nota 20.

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) rozwiązanie odpisów lub rezerwy na :	1	573
-na należności	1	44
-na zapas	0	148
-inne	0	381
b) pozostałe	1 214	1 434
-odpisane zobowiązania przedawnione i umorzone	60	0
-uzysk odpadów	0	50
-zwrot kosztów zastępstwa procesowego i kosztów sądowych	112	2
-ujawnienie i przeklasyfikowanie materiałów	0	482
-upusty, bonusy	34	363
-odszkodowania, kary za nieterminowe dostawy	899	289
-inne	109	248
Inne przychody operacyjne, razem	1 215	2 007

Nota 21.

INNE KOSZTY OPERACYJNE	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) utworzenie odpisów lub rezerwy :	157	104
-na należności	157	104
b) pozostałe	5 132	433
-odpisane należności przedawnione i umorzone	36	0
-likwidacja wyrobów i materiałów	65	51
-koszty likwidacji środków trwałych	456	54
-koszty likwidacji spółki zależnej	749	
-likwidacja szkód powodziowych	3 035	0
-przeklasyfikowanie materiałów (likwidacja surowca)	71	0
-udzielony bonus	76	66
-Vat niepodlegający odliczeniu	4	0
-na opłatę za wieczyste użytkowanie gruntu	95	105
-koszty utrzymania obiektów nieużywanych	469	0
-reklamacje	5	78
-inne	71	79
Inne koszty operacyjne, razem	5 289	537

Nota 22.

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) odsetki z rachunków bankowych	31	522
b) odsetki od należności	20	36
c) dyskonto weksli	309	121
d) odsetki od udzielonych pożyczek		
e) inne odsetki	24	3
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	384	682

Nota 23.

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) wynik na obrocie wierzytelnościami	0	0
a) wynik na różnicach kursowych	253	0
b) pozostałe	0	0
Inne przychody finansowe, razem	253	0

Nota 24.

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) odsetki od kredytów	2 651	2 844
b) odsetki od pożyczek	1	0
c) dyskonto weksli	13	0
d) odsetki od zobowiązań	11	0
e) koszty leasingu finansowego	239	293
f) pozostałe	92	74
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	3 007	3 211

Nota 25.

INNE KOSZTY FINANSOWE	I półrocze 2010 okres od 01-01-10 do 30-06-10	I półrocze 2009 okres od 01-01-09 do 30-06-09
a) prowizje od kredytów bankowych	201	100
b) wynik na różnicach kursowych	0	3 322
c) rezerwa na wycenę spornych transakcji walutowych	0	5 106
e) pozostałe	12	3
Inne koszty finansowe, razem	213	8 531

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU

Data	Imię i nazwisko	Stanowisko	Podpis
31-08-2010	Daniel Mzyk	Prezes Zarządu	

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH

Data	imię nazwisko	Podpis
31-08-2010	Mirosława Słonecka	